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50m (3-K, 3-K), M11, M10 28.09.2019 / 09:00
Dreikampf Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 61 Röhm Lion 2008 GER Aachener TG 8,44 309
2 51 Sabatschus Philip 2009 GER Aachener TG 8,72 281
3 52 Pohle Arndt 2009 GER Aachener TG 10,25 157

50m (3-K, 3-K), Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 09:00
Dreikampf Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 61 Röhm Lion 2008 GER Aachener TG 8,44 309

50m (3-K, 3-K), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 09:00
Dreikampf Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 51 Sabatschus Philip 2009 GER Aachener TG 8,72 281
2 52 Pohle Arndt 2009 GER Aachener TG 10,25 157

50m (3-K, 3-K), W11, W10 28.09.2019 / 09:00
Dreikampf Wind: II:-; III:-; I:-; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 49 Mester Annika 2008 GER Aachener TG 8,41 1./IV 348
2 54 Meisenberg Zoë 2008 GER Aachener TG 8,45 2./IV 343
3 48 Frantzen Sophia 2008 GER Aachener TG 8,72 1./III 316
4 45 Arends Miriam 2008 GER Aachener TG 8,96 3./IV 292
5 44 Atachim Bogna 2009 GER Aachener TG 9,03 1./I 286
6 67 Nameer Melanie 2009 GER Aachener TG 9,04 2./I 285
7 46 Schraps Vera 2008 GER Aachener TG 9,11 2./III 278
8 47 Linden Frida 2008 GER Aachener TG 9,19 3./III 271
9 55 Kistner Wika 2008 GER Aachener TG 9,45 4./III 248

10 42 Keppler Emma 2009 GER Aachener TG 9,82 1./II 218
11 65 Hungenbach Maja 2009 GER Aachener TG 9,97 2./II 207
12 41 Drießen Eva 2009 GER Aachener TG 10,52 3./I 167

62 Reißen Maja 2008 GER Aachener TG abg. -/IV
43 Schreiber Malou 2009 GER Aachener TG abg. -/II
39 Bongers Lotta 2009 GER Aachener TG abg. -/I
40 Epperlein Luzie 2009 GER Aachener TG abg. -/II

50m (3-K, 3-K), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 09:00
Dreikampf Wind: II:-; III:-; I:-; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 49 Mester Annika 2008 GER Aachener TG 8,41 1./IV 348
2 54 Meisenberg Zoë 2008 GER Aachener TG 8,45 2./IV 343
3 48 Frantzen Sophia 2008 GER Aachener TG 8,72 1./III 316
4 45 Arends Miriam 2008 GER Aachener TG 8,96 3./IV 292
5 46 Schraps Vera 2008 GER Aachener TG 9,11 2./III 278
6 47 Linden Frida 2008 GER Aachener TG 9,19 3./III 271
7 55 Kistner Wika 2008 GER Aachener TG 9,45 4./III 248

62 Reißen Maja 2008 GER Aachener TG abg. -/IV



Vereinsmeisterschaften Dreikampf
Aachen, Chorusberg, 28.09.2019 ERGEBNISSE

Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 18.10.2019 11:20:07 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für Aachener TG Seite 2 von 20

50m (3-K, 3-K), Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 09:00
Dreikampf Wind: II:-; III:-; I:-; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 44 Atachim Bogna 2009 GER Aachener TG 9,03 1./I 286
2 67 Nameer Melanie 2009 GER Aachener TG 9,04 2./I 285
3 42 Keppler Emma 2009 GER Aachener TG 9,82 1./II 218
4 65 Hungenbach Maja 2009 GER Aachener TG 9,97 2./II 207
5 41 Drießen Eva 2009 GER Aachener TG 10,52 3./I 167

43 Schreiber Malou 2009 GER Aachener TG abg. -/II
39 Bongers Lotta 2009 GER Aachener TG abg. -/I
40 Epperlein Luzie 2009 GER Aachener TG abg. -/II

800m, M11, M10 28.09.2019 / 09:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Sabatschus Philip 2009 GER Aachener TG 3:08,74
2 52 Pohle Arndt 2009 GER Aachener TG 3:56,34

50 Förster Vincent 2009 GER Aachener TG abg.

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 09:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Sabatschus Philip 2009 GER Aachener TG 3:08,74
2 52 Pohle Arndt 2009 GER Aachener TG 3:56,34

50 Förster Vincent 2009 GER Aachener TG abg.

800m, W11, W10 28.09.2019 / 09:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Mester Annika 2008 GER Aachener TG 2:46,07
2 54 Meisenberg Zoë 2008 GER Aachener TG 3:09,43
3 55 Kistner Wika 2008 GER Aachener TG 3:10,53
4 45 Arends Miriam 2008 GER Aachener TG 3:12,26
5 48 Frantzen Sophia 2008 GER Aachener TG 3:17,93
6 44 Atachim Bogna 2009 GER Aachener TG 3:28,96
7 42 Keppler Emma 2009 GER Aachener TG 3:29,11
8 46 Schraps Vera 2008 GER Aachener TG 3:40,46
9 65 Hungenbach Maja 2009 GER Aachener TG 3:46,20

10 41 Drießen Eva 2009 GER Aachener TG 4:07,78
11 62 Reißen Maja 2008 GER Aachener TG 4:07,87

39 Bongers Lotta 2009 GER Aachener TG abg.
47 Linden Frida 2008 GER Aachener TG abg.
40 Epperlein Luzie 2009 GER Aachener TG abg.
67 Nameer Melanie 2009 GER Aachener TG abg.
43 Schreiber Malou 2009 GER Aachener TG abg.

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 09:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Mester Annika 2008 GER Aachener TG 2:46,07
2 54 Meisenberg Zoë 2008 GER Aachener TG 3:09,43
3 55 Kistner Wika 2008 GER Aachener TG 3:10,53
4 45 Arends Miriam 2008 GER Aachener TG 3:12,26
5 48 Frantzen Sophia 2008 GER Aachener TG 3:17,93
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800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 28.09.2019 / 09:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 46 Schraps Vera 2008 GER Aachener TG 3:40,46
7 62 Reißen Maja 2008 GER Aachener TG 4:07,87

47 Linden Frida 2008 GER Aachener TG abg.

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 09:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Atachim Bogna 2009 GER Aachener TG 3:28,96
2 42 Keppler Emma 2009 GER Aachener TG 3:29,11
3 65 Hungenbach Maja 2009 GER Aachener TG 3:46,20
4 41 Drießen Eva 2009 GER Aachener TG 4:07,78

39 Bongers Lotta 2009 GER Aachener TG abg.
40 Epperlein Luzie 2009 GER Aachener TG abg.
67 Nameer Melanie 2009 GER Aachener TG abg.
43 Schreiber Malou 2009 GER Aachener TG abg.

30m (3-K, 3-K, 3-K), W5, W6, W7 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: IV:-; III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 21 Korr Paula 2012 GER Aachener TG 6,34 1./III 319
2 15 Schmidt Pauline 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 6,81 2./III 271
3 4 Bröckerhoff Friederike 2012 GER Aachener TG 6,82 3./III 270
4 23 Bast Annabel 2012 GER Aachener TG 7,32 1./IV 225
5 59 Leyers Nina 2013 GER Aachener TG 7,36 1./II 222
6 5 Sobolewski Angelina 2012 GER Aachener TG 7,49 4./III 211
7 2 Debuch Louisa 2013 GER Aachener TG 7,77 1./I 190
8 20 Hunold Louisa 2013 GER Aachener TG 8,05 2./II 170
9 24 Woitzik Lena 2012 GER Aachener TG 8,08 2./IV 168

1 Bröckerhoff Franziska 2014 GER Aachener TG abg. -/I
18 Flaming Leni 2013 GER Aachener TG abg. -/II
19 Atachim Bogdana 2013 GER Aachener TG abg. -/II
3 Taha Imany 2013 GER Aachener TG abg. -/I

30m (3-K, 3-K, 3-K), Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: IV:-; III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 Bröckerhoff Franziska 2014 GER Aachener TG abg. -/I

30m (3-K, 3-K, 3-K), Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: IV:-; III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 59 Leyers Nina 2013 GER Aachener TG 7,36 1./II 222
2 2 Debuch Louisa 2013 GER Aachener TG 7,77 1./I 190
3 20 Hunold Louisa 2013 GER Aachener TG 8,05 2./II 170

18 Flaming Leni 2013 GER Aachener TG abg. -/II
19 Atachim Bogdana 2013 GER Aachener TG abg. -/II
3 Taha Imany 2013 GER Aachener TG abg. -/I
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30m (3-K, 3-K, 3-K), Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: IV:-; III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 21 Korr Paula 2012 GER Aachener TG 6,34 1./III 319
2 15 Schmidt Pauline 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 6,81 2./III 271
3 4 Bröckerhoff Friederike 2012 GER Aachener TG 6,82 3./III 270
4 23 Bast Annabel 2012 GER Aachener TG 7,32 1./IV 225
5 5 Sobolewski Angelina 2012 GER Aachener TG 7,49 4./III 211
6 24 Woitzik Lena 2012 GER Aachener TG 8,08 2./IV 168

30m (3-K, 3-K, 3-K), M5, M6, M7 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: II:-; I:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 27 Thiele Laurenz 2012 GER Aachener TG 6,22 1./II 264
2 64 Hungenbach Theo 2012 GER Aachener TG 6,28 2./II 257
3 26 Schulz Konstantin 2012 GER Aachener TG 6,66 1./III 214
4 10 Roosen Maximilian 2013 GER Aachener TG 6,70 3./II 210
5 9 Alfen Leo 2013 GER Aachener TG 6,97 1./I 183
6 13 Wadewitz Eike 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 7,04 2./III 176
7 25 Dovern Bennet 2013 GER Aachener TG 7,27 2./I 155
8 6 Kettler Mads 2013 GER Aachener TG 7,32 4./II 151
9 12 Mayer Romeo 2012 GER Aachener TG 7,53 3./III 133

10 7 Kramer Sebastian 2013 GER Aachener TG 7,90 3./I 104
11 8 Kramer Daniel 2013 GER Aachener TG 8,82 4./I 42

11 Kreitz Sam 2012 GER Aachener TG abg. -/III

30m (3-K, 3-K, 3-K), Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: II:-; I:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 10 Roosen Maximilian 2013 GER Aachener TG 6,70 3./II 210
2 9 Alfen Leo 2013 GER Aachener TG 6,97 1./I 183
3 25 Dovern Bennet 2013 GER Aachener TG 7,27 2./I 155
4 6 Kettler Mads 2013 GER Aachener TG 7,32 4./II 151
5 7 Kramer Sebastian 2013 GER Aachener TG 7,90 3./I 104
6 8 Kramer Daniel 2013 GER Aachener TG 8,82 4./I 42

30m (3-K, 3-K, 3-K), Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: II:-; I:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 27 Thiele Laurenz 2012 GER Aachener TG 6,22 1./II 264
2 64 Hungenbach Theo 2012 GER Aachener TG 6,28 2./II 257
3 26 Schulz Konstantin 2012 GER Aachener TG 6,66 1./III 214
4 13 Wadewitz Eike 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 7,04 2./III 176
5 12 Mayer Romeo 2012 GER Aachener TG 7,53 3./III 133

11 Kreitz Sam 2012 GER Aachener TG abg. -/III

50m (3-K, 3-K), M9, M8 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 38 Benke Jarne 2010 GER Aachener TG 8,79 1./II 275
2 37 Falter Marc 2010 GER Aachener TG 9,23 2./II 235
3 35 Flaming Anton 2011 GER Aachener TG 9,46 1./I 216
4 60 Leyers Florian 2011 GER Aachener TG 9,89 2./I 183
5 34 Weyres Tom 2011 GER Aachener TG 10,03 3./I 173
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50m (3-K, 3-K), M9, M8 - Fortsetzung 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

6 57 Höbig Anton 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 10,20 3./II 161
7 14 Meuthen Matthias 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 10,98 4./I 110

50m (3-K, 3-K), Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 35 Flaming Anton 2011 GER Aachener TG 9,46 1./I 216
2 60 Leyers Florian 2011 GER Aachener TG 9,89 2./I 183
3 34 Weyres Tom 2011 GER Aachener TG 10,03 3./I 173
4 14 Meuthen Matthias 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 10,98 4./I 110

50m (3-K, 3-K), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 38 Benke Jarne 2010 GER Aachener TG 8,79 1./II 275
2 37 Falter Marc 2010 GER Aachener TG 9,23 2./II 235
3 57 Höbig Anton 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 10,20 3./II 161

50m (3-K, 3-K), W9, W8 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: II:-; I:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 16 Yavuzoglu Helin 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 9,16 1./I 274
2 66 Genten Magdalena 2010 GER Aachener TG 9,25 1./III 266
3 28 Dovern Sophia 2011 GER Aachener TG 9,47 2./I 247
3 32 Jülicher Lotta 2010 GER Aachener TG 9,47 1./II 247
5 63 Reißen Tilda 2010 GER Aachener TG 9,53 2./II 242
6 17 Schmidt Matilda 2010 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 9,73 2./III 225
6 22 van Hauten Kaysa 2011 GER Aachener TG 9,73 3./I 225
8 30 Schmitz Line 2010 GER Aachener TG 10,07 3./III 199
9 33 Hunold Clara 2010 GER Aachener TG 10,43 3./II 173

10 29 Pohle Ria 2011 GER Aachener TG 10,47 4./I 170
11 68 Nameer Sila 2011 GER Aachener TG 10,50 4./II 168
12 31 Lauffs Antonia 2010 GER Aachener TG 10,64 4./III 159

50m (3-K, 3-K), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: II:-; I:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 66 Genten Magdalena 2010 GER Aachener TG 9,25 1./III 266
2 32 Jülicher Lotta 2010 GER Aachener TG 9,47 1./II 247
3 63 Reißen Tilda 2010 GER Aachener TG 9,53 2./II 242
4 17 Schmidt Matilda 2010 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 9,73 2./III 225
5 30 Schmitz Line 2010 GER Aachener TG 10,07 3./III 199
6 33 Hunold Clara 2010 GER Aachener TG 10,43 3./II 173
7 31 Lauffs Antonia 2010 GER Aachener TG 10,64 4./III 159
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50m (3-K, 3-K), Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: II:-; I:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 16 Yavuzoglu Helin 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 9,16 1./I 274
2 28 Dovern Sophia 2011 GER Aachener TG 9,47 2./I 247
3 22 van Hauten Kaysa 2011 GER Aachener TG 9,73 3./I 225
4 29 Pohle Ria 2011 GER Aachener TG 10,47 4./I 170
5 68 Nameer Sila 2011 GER Aachener TG 10,50 4./II 168

50m (3-K, 3-K), W13, W12 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 53 Weins Isabell 2007 GER Aachener TG 8,55 333
2 56 Kistner Lara 2006 GER Aachener TG 8,62 326

50m (3-K, 3-K), Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 56 Kistner Lara 2006 GER Aachener TG 8,62 326

50m (3-K, 3-K), Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Dreikampf Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 53 Weins Isabell 2007 GER Aachener TG 8,55 333

800m, M9, M8 28.09.2019 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Flaming Anton 2011 GER Aachener TG 3:27,73
2 38 Benke Jarne 2010 GER Aachener TG 3:28,74
3 60 Leyers Florian 2011 GER Aachener TG 3:35,01
4 14 Meuthen Matthias 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 3:51,14
5 34 Weyres Tom 2011 GER Aachener TG 3:53,08

36 Mester Michael 2010 GER Aachener TG abg.
37 Falter Marc 2010 GER Aachener TG abg.

800m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Flaming Anton 2011 GER Aachener TG 3:27,73
2 60 Leyers Florian 2011 GER Aachener TG 3:35,01
3 14 Meuthen Matthias 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 3:51,14
4 34 Weyres Tom 2011 GER Aachener TG 3:53,08

800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Benke Jarne 2010 GER Aachener TG 3:28,74
36 Mester Michael 2010 GER Aachener TG abg.
37 Falter Marc 2010 GER Aachener TG abg.
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800m, W9, W8 28.09.2019 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Yavuzoglu Helin 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 3:25,41
2 32 Jülicher Lotta 2010 GER Aachener TG 3:25,92
3 17 Schmidt Matilda 2010 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 3:34,35
4 63 Reißen Tilda 2010 GER Aachener TG 3:49,33
5 28 Dovern Sophia 2011 GER Aachener TG 3:53,41
6 66 Genten Magdalena 2010 GER Aachener TG 3:55,23
7 31 Lauffs Antonia 2010 GER Aachener TG 3:57,03
8 22 van Hauten Kaysa 2011 GER Aachener TG 3:57,52
9 68 Nameer Sila 2011 GER Aachener TG 3:58,19

10 30 Schmitz Line 2010 GER Aachener TG 3:58,70
33 Hunold Clara 2010 GER Aachener TG abg.
29 Pohle Ria 2011 GER Aachener TG abg.

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Jülicher Lotta 2010 GER Aachener TG 3:25,92
2 17 Schmidt Matilda 2010 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 3:34,35
3 63 Reißen Tilda 2010 GER Aachener TG 3:49,33
4 66 Genten Magdalena 2010 GER Aachener TG 3:55,23
5 31 Lauffs Antonia 2010 GER Aachener TG 3:57,03
6 30 Schmitz Line 2010 GER Aachener TG 3:58,70

33 Hunold Clara 2010 GER Aachener TG abg.

800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Yavuzoglu Helin 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 3:25,41
2 28 Dovern Sophia 2011 GER Aachener TG 3:53,41
3 22 van Hauten Kaysa 2011 GER Aachener TG 3:57,52
4 68 Nameer Sila 2011 GER Aachener TG 3:58,19

29 Pohle Ria 2011 GER Aachener TG abg.

800m, W13, W12 28.09.2019 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Kistner Lara 2006 GER Aachener TG 2:50,24
2 53 Weins Isabell 2007 GER Aachener TG 2:56,55

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Kistner Lara 2006 GER Aachener TG 2:50,24

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Weins Isabell 2007 GER Aachener TG 2:56,55
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Weitsprung Zone, M5, M7, M6 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 27 Thiele Laurenz 2012 GER Aachener TG 2,90 252
2 26 Schulz Konstantin 2012 GER Aachener TG 2,30 167
3 12 Mayer Romeo 2012 GER Aachener TG 2,25 159
4 9 Alfen Leo 2013 GER Aachener TG 2,20 152
5 64 Hungenbach Theo 2012 GER Aachener TG 2,15 144
6 6 Kettler Mads 2013 GER Aachener TG 2,05 128
6 10 Roosen Maximilian 2013 GER Aachener TG 2,05 128
6 13 Wadewitz Eike 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2,05 128
6 25 Dovern Bennet 2013 GER Aachener TG 2,05 128

10 8 Kramer Daniel 2013 GER Aachener TG 1,70 70
11 7 Kramer Sebastian 2013 GER Aachener TG 1,45 24

Weitsprung Zone, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (4) 9 Alfen Leo 2013 GER Aachener TG 2,20 152
2 (6) 6 Kettler Mads 2013 GER Aachener TG 2,05 128
2 (6) 10 Roosen Maximilian 2013 GER Aachener TG 2,05 128
2 (6) 25 Dovern Bennet 2013 GER Aachener TG 2,05 128

5 (10) 8 Kramer Daniel 2013 GER Aachener TG 1,70 70
6 (11) 7 Kramer Sebastian 2013 GER Aachener TG 1,45 24

Weitsprung Zone, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 27 Thiele Laurenz 2012 GER Aachener TG 2,90 252
2 (2) 26 Schulz Konstantin 2012 GER Aachener TG 2,30 167
3 (3) 12 Mayer Romeo 2012 GER Aachener TG 2,25 159
4 (5) 64 Hungenbach Theo 2012 GER Aachener TG 2,15 144
5 (6) 13 Wadewitz Eike 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2,05 128
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Weitsprung Zone, M9, M8 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 38 Benke Jarne 2010 GER Aachener TG 3,34 309
2 37 Falter Marc 2010 GER Aachener TG 2,98 263
3 35 Flaming Anton 2011 GER Aachener TG 2,87 248
3 57 Höbig Anton 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 2,87 248
5 34 Weyres Tom 2011 GER Aachener TG 2,62 213
6 60 Leyers Florian 2011 GER Aachener TG 2,48 193
7 14 Meuthen Matthias 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2,43 186

Weitsprung Zone, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (3) 35 Flaming Anton 2011 GER Aachener TG 2,87 248
2 (5) 34 Weyres Tom 2011 GER Aachener TG 2,62 213
3 (6) 60 Leyers Florian 2011 GER Aachener TG 2,48 193
4 (7) 14 Meuthen Matthias 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2,43 186

Weitsprung Zone, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 38 Benke Jarne 2010 GER Aachener TG 3,34 309
2 (2) 37 Falter Marc 2010 GER Aachener TG 2,98 263
3 (3) 57 Höbig Anton 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 2,87 248

Weitsprung Zone, W8, W9 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 16 Yavuzoglu Helin 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 3,43 364
2 66 Genten Magdalena 2010 GER Aachener TG 2,91 294
3 28 Dovern Sophia 2011 GER Aachener TG 2,90 292
4 32 Jülicher Lotta 2010 GER Aachener TG 2,83 283
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Weitsprung Zone, W8, W9 - Fortsetzung 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

5 30 Schmitz Line 2010 GER Aachener TG 2,80 278
6 22 van Hauten Kaysa 2011 GER Aachener TG 2,78 275
7 63 Reißen Tilda 2010 GER Aachener TG 2,75 271
8 29 Pohle Ria 2011 GER Aachener TG 2,70 264
9 17 Schmidt Matilda 2010 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2,63 253

10 33 Hunold Clara 2010 GER Aachener TG 2,33 208
11 31 Lauffs Antonia 2010 GER Aachener TG 2,15 179
12 68 Nameer Sila 2011 GER Aachener TG 2,14 177

Weitsprung Zone, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (2) 66 Genten Magdalena 2010 GER Aachener TG 2,91 294
2 (4) 32 Jülicher Lotta 2010 GER Aachener TG 2,83 283
3 (5) 30 Schmitz Line 2010 GER Aachener TG 2,80 278
4 (7) 63 Reißen Tilda 2010 GER Aachener TG 2,75 271
5 (9) 17 Schmidt Matilda 2010 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2,63 253

6 (10) 33 Hunold Clara 2010 GER Aachener TG 2,33 208
7 (11) 31 Lauffs Antonia 2010 GER Aachener TG 2,15 179

Weitsprung Zone, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 16 Yavuzoglu Helin 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 3,43 364
2 (3) 28 Dovern Sophia 2011 GER Aachener TG 2,90 292
3 (6) 22 van Hauten Kaysa 2011 GER Aachener TG 2,78 275
4 (8) 29 Pohle Ria 2011 GER Aachener TG 2,70 264

5 (12) 68 Nameer Sila 2011 GER Aachener TG 2,14 177
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Weitsprung Zone, W5, W7, W6 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4 Bröckerhoff Friederike 2012 GER Aachener TG 2,35 211
2 15 Schmidt Pauline 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2,20 187
3 21 Korr Paula 2012 GER Aachener TG 2,15 179
4 2 Debuch Louisa 2013 GER Aachener TG 2,00 154
5 23 Bast Annabel 2012 GER Aachener TG 1,90 136
6 5 Sobolewski Angelina 2012 GER Aachener TG 1,70 101
6 20 Hunold Louisa 2013 GER Aachener TG 1,70 101
6 24 Woitzik Lena 2012 GER Aachener TG 1,70 101
9 59 Leyers Nina 2013 GER Aachener TG 1,45 53

10 1 Bröckerhoff Franziska 2014 GER Aachener TG 1,25 11

Weitsprung Zone, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (10) 1 Bröckerhoff Franziska 2014 GER Aachener TG 1,25 11

Weitsprung Zone, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (4) 2 Debuch Louisa 2013 GER Aachener TG 2,00 154
2 (6) 20 Hunold Louisa 2013 GER Aachener TG 1,70 101
3 (9) 59 Leyers Nina 2013 GER Aachener TG 1,45 53

Weitsprung Zone, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 4 Bröckerhoff Friederike 2012 GER Aachener TG 2,35 211
2 (2) 15 Schmidt Pauline 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2,20 187
3 (3) 21 Korr Paula 2012 GER Aachener TG 2,15 179
4 (5) 23 Bast Annabel 2012 GER Aachener TG 1,90 136
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Weitsprung Zone, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

5 (6) 5 Sobolewski Angelina 2012 GER Aachener TG 1,70 101
5 (6) 24 Woitzik Lena 2012 GER Aachener TG 1,70 101

Weitsprung Zone, W13, W12 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 53 Weins Isabell 2007 GER Aachener TG 3,63 390
2 56 Kistner Lara 2006 GER Aachener TG 3,35 354

Weitsprung Zone, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (2) 56 Kistner Lara 2006 GER Aachener TG 3,35 354

Weitsprung Zone, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 53 Weins Isabell 2007 GER Aachener TG 3,63 390

Weitsprung Zone, M11, M10 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 61 Röhm Lion 2008 GER Aachener TG 3,62 343
2 51 Sabatschus Philip 2009 GER Aachener TG 3,20 291
3 52 Pohle Arndt 2009 GER Aachener TG 2,27 162

Weitsprung Zone, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 61 Röhm Lion 2008 GER Aachener TG 3,62 343
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Weitsprung Zone, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (2) 51 Sabatschus Philip 2009 GER Aachener TG 3,20 291
2 (3) 52 Pohle Arndt 2009 GER Aachener TG 2,27 162

Weitsprung Zone, W11, W10 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 54 Meisenberg Zoë 2008 GER Aachener TG 3,54 378
2 48 Frantzen Sophia 2008 GER Aachener TG 3,46 368
3 49 Mester Annika 2008 GER Aachener TG 3,31 348
4 45 Arends Miriam 2008 GER Aachener TG 3,25 340
5 46 Schraps Vera 2008 GER Aachener TG 3,21 335
6 47 Linden Frida 2008 GER Aachener TG 3,12 323
7 44 Atachim Bogna 2009 GER Aachener TG 3,07 316
8 67 Nameer Melanie 2009 GER Aachener TG 3,04 312
9 42 Keppler Emma 2009 GER Aachener TG 3,02 309

10 55 Kistner Wika 2008 GER Aachener TG 2,98 304
11 62 Reißen Maja 2008 GER Aachener TG 2,70 264
12 65 Hungenbach Maja 2009 GER Aachener TG 2,61 250
13 41 Drießen Eva 2009 GER Aachener TG 2,59 248

43 Schreiber Malou 2009 GER Aachener TG abg.
40 Epperlein Luzie 2009 GER Aachener TG abg.
39 Bongers Lotta 2009 GER Aachener TG abg.

Weitsprung Zone, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 54 Meisenberg Zoë 2008 GER Aachener TG 3,54 378
2 (2) 48 Frantzen Sophia 2008 GER Aachener TG 3,46 368
3 (3) 49 Mester Annika 2008 GER Aachener TG 3,31 348
4 (4) 45 Arends Miriam 2008 GER Aachener TG 3,25 340
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Weitsprung Zone, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

5 (5) 46 Schraps Vera 2008 GER Aachener TG 3,21 335
6 (6) 47 Linden Frida 2008 GER Aachener TG 3,12 323

7 (10) 55 Kistner Wika 2008 GER Aachener TG 2,98 304
8 (11) 62 Reißen Maja 2008 GER Aachener TG 2,70 264

Weitsprung Zone, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (7) 44 Atachim Bogna 2009 GER Aachener TG 3,07 316
2 (8) 67 Nameer Melanie 2009 GER Aachener TG 3,04 312
3 (9) 42 Keppler Emma 2009 GER Aachener TG 3,02 309

4 (12) 65 Hungenbach Maja 2009 GER Aachener TG 2,61 250
5 (13) 41 Drießen Eva 2009 GER Aachener TG 2,59 248

43 Schreiber Malou 2009 GER Aachener TG abg.
40 Epperlein Luzie 2009 GER Aachener TG abg.
39 Bongers Lotta 2009 GER Aachener TG abg.

Schlagballwurf, M5 (80g), M7 (80g), M6 (80g) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 27 Thiele Laurenz 2012 GER Aachener TG 21,50 166
2 64 Hungenbach Theo 2012 GER Aachener TG 15,00 97
3 13 Wadewitz Eike 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 14,00 85
4 12 Mayer Romeo 2012 GER Aachener TG 12,00 60
4 25 Dovern Bennet 2013 GER Aachener TG 12,00 60
6 26 Schulz Konstantin 2012 GER Aachener TG 11,00 46
7 9 Alfen Leo 2013 GER Aachener TG 9,50 25
8 6 Kettler Mads 2013 GER Aachener TG 9,00 18
8 7 Kramer Sebastian 2013 GER Aachener TG 9,00 18

10 8 Kramer Daniel 2013 GER Aachener TG 8,00 2
10 10 Roosen Maximilian 2013 GER Aachener TG 8,00 2

11 Kreitz Sam 2012 GER Aachener TG abg.
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Schlagballwurf, Kinder M6 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (4) 25 Dovern Bennet 2013 GER Aachener TG 12,00 60
2 (7) 9 Alfen Leo 2013 GER Aachener TG 9,50 25
3 (8) 6 Kettler Mads 2013 GER Aachener TG 9,00 18
3 (8) 7 Kramer Sebastian 2013 GER Aachener TG 9,00 18

5 (10) 8 Kramer Daniel 2013 GER Aachener TG 8,00 2
5 (10) 10 Roosen Maximilian 2013 GER Aachener TG 8,00 2

Schlagballwurf, Kinder M7 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 27 Thiele Laurenz 2012 GER Aachener TG 21,50 166
2 (2) 64 Hungenbach Theo 2012 GER Aachener TG 15,00 97
3 (3) 13 Wadewitz Eike 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 14,00 85
4 (4) 12 Mayer Romeo 2012 GER Aachener TG 12,00 60
5 (6) 26 Schulz Konstantin 2012 GER Aachener TG 11,00 46

11 Kreitz Sam 2012 GER Aachener TG abg.

Schlagballwurf, M9 (80g), M8 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 57 Höbig Anton 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 30,00 243
2 37 Falter Marc 2010 GER Aachener TG 20,00 152
2 38 Benke Jarne 2010 GER Aachener TG 20,00 152
4 34 Weyres Tom 2011 GER Aachener TG 18,00 131
5 35 Flaming Anton 2011 GER Aachener TG 13,00 73
5 60 Leyers Florian 2011 GER Aachener TG 13,00 73
7 14 Meuthen Matthias 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,00 46

36 Mester Michael 2010 GER Aachener TG abg.

Schlagballwurf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (4) 34 Weyres Tom 2011 GER Aachener TG 18,00 131
2 (5) 35 Flaming Anton 2011 GER Aachener TG 13,00 73
2 (5) 60 Leyers Florian 2011 GER Aachener TG 13,00 73
4 (7) 14 Meuthen Matthias 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,00 46

Schlagballwurf, Kinder M9 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 57 Höbig Anton 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 30,00 243
2 (2) 37 Falter Marc 2010 GER Aachener TG 20,00 152
2 (2) 38 Benke Jarne 2010 GER Aachener TG 20,00 152

36 Mester Michael 2010 GER Aachener TG abg.
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Schlagballwurf, W8 (80g), W9 (80g) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 16 Yavuzoglu Helin 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 16,00 226
1 28 Dovern Sophia 2011 GER Aachener TG 16,00 226
3 66 Genten Magdalena 2010 GER Aachener TG 14,00 196
4 32 Jülicher Lotta 2010 GER Aachener TG 13,00 181
5 30 Schmitz Line 2010 GER Aachener TG 12,00 164
5 31 Lauffs Antonia 2010 GER Aachener TG 12,00 164
5 33 Hunold Clara 2010 GER Aachener TG 12,00 164
8 22 van Hauten Kaysa 2011 GER Aachener TG 9,00 111
8 63 Reißen Tilda 2010 GER Aachener TG 9,00 111
8 68 Nameer Sila 2011 GER Aachener TG 9,00 111

11 17 Schmidt Matilda 2010 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 7,00 71
11 29 Pohle Ria 2011 GER Aachener TG 7,00 71

Schlagballwurf, Kinder W9 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (3) 66 Genten Magdalena 2010 GER Aachener TG 14,00 196
2 (4) 32 Jülicher Lotta 2010 GER Aachener TG 13,00 181
3 (5) 30 Schmitz Line 2010 GER Aachener TG 12,00 164
3 (5) 31 Lauffs Antonia 2010 GER Aachener TG 12,00 164
3 (5) 33 Hunold Clara 2010 GER Aachener TG 12,00 164
6 (8) 63 Reißen Tilda 2010 GER Aachener TG 9,00 111

7 (11) 17 Schmidt Matilda 2010 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 7,00 71

Schlagballwurf, Kinder W8 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 16 Yavuzoglu Helin 2011 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 16,00 226
1 (1) 28 Dovern Sophia 2011 GER Aachener TG 16,00 226
3 (8) 22 van Hauten Kaysa 2011 GER Aachener TG 9,00 111
3 (8) 68 Nameer Sila 2011 GER Aachener TG 9,00 111

5 (11) 29 Pohle Ria 2011 GER Aachener TG 7,00 71

Schlagballwurf, W5 (80g), W7 (80g), W6 (80g) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 24 Woitzik Lena 2012 GER Aachener TG 9,50 121
2 15 Schmidt Pauline 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 9,00 111
2 21 Korr Paula 2012 GER Aachener TG 9,00 111
4 4 Bröckerhoff Friederike 2012 GER Aachener TG 8,00 92
5 59 Leyers Nina 2013 GER Aachener TG 7,50 81
6 2 Debuch Louisa 2013 GER Aachener TG 6,00 48
7 23 Bast Annabel 2012 GER Aachener TG 5,50 36
8 5 Sobolewski Angelina 2012 GER Aachener TG 5,00 24
9 20 Hunold Louisa 2013 GER Aachener TG 4,00 0
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Schlagballwurf, Kinder W6 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (5) 59 Leyers Nina 2013 GER Aachener TG 7,50 81
2 (6) 2 Debuch Louisa 2013 GER Aachener TG 6,00 48
3 (9) 20 Hunold Louisa 2013 GER Aachener TG 4,00 0

Schlagballwurf, Kinder W7 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 24 Woitzik Lena 2012 GER Aachener TG 9,50 121
2 (2) 15 Schmidt Pauline 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 9,00 111
2 (2) 21 Korr Paula 2012 GER Aachener TG 9,00 111
4 (4) 4 Bröckerhoff Friederike 2012 GER Aachener TG 8,00 92
5 (7) 23 Bast Annabel 2012 GER Aachener TG 5,50 36
6 (8) 5 Sobolewski Angelina 2012 GER Aachener TG 5,00 24

Schlagballwurf, W13, W12 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 56 Kistner Lara 2006 GER Aachener TG 20,00 280
2 53 Weins Isabell 2007 GER Aachener TG 16,00 226

Schlagballwurf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 56 Kistner Lara 2006 GER Aachener TG 20,00 280

Schlagballwurf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (2) 53 Weins Isabell 2007 GER Aachener TG 16,00 226

Schlagballwurf, M11 (80g), M10 (80g) 28.09.2019 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 61 Röhm Lion 2008 GER Aachener TG 38,50 309
2 51 Sabatschus Philip 2009 GER Aachener TG 27,00 217
3 52 Pohle Arndt 2009 GER Aachener TG 11,00 46

50 Förster Vincent 2009 GER Aachener TG abg.

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 61 Röhm Lion 2008 GER Aachener TG 38,50 309
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (2) 51 Sabatschus Philip 2009 GER Aachener TG 27,00 217
2 (3) 52 Pohle Arndt 2009 GER Aachener TG 11,00 46

50 Förster Vincent 2009 GER Aachener TG abg.

Schlagballwurf, W11 (80g), W10 (80g) 28.09.2019 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 49 Mester Annika 2008 GER Aachener TG 23,00 317
2 42 Keppler Emma 2009 GER Aachener TG 22,00 305
3 48 Frantzen Sophia 2008 GER Aachener TG 20,00 280
4 45 Arends Miriam 2008 GER Aachener TG 19,00 267
4 54 Meisenberg Zoë 2008 GER Aachener TG 19,00 267
6 62 Reißen Maja 2008 GER Aachener TG 15,50 218
7 46 Schraps Vera 2008 GER Aachener TG 14,50 204
8 44 Atachim Bogna 2009 GER Aachener TG 14,00 196
9 55 Kistner Wika 2008 GER Aachener TG 12,00 164

10 67 Nameer Melanie 2009 GER Aachener TG 10,00 130
11 41 Drießen Eva 2009 GER Aachener TG 9,00 111
11 65 Hungenbach Maja 2009 GER Aachener TG 9,00 111

47 Linden Frida 2008 GER Aachener TG abg.

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (1) 49 Mester Annika 2008 GER Aachener TG 23,00 317
2 (3) 48 Frantzen Sophia 2008 GER Aachener TG 20,00 280
3 (4) 45 Arends Miriam 2008 GER Aachener TG 19,00 267
3 (4) 54 Meisenberg Zoë 2008 GER Aachener TG 19,00 267
5 (6) 62 Reißen Maja 2008 GER Aachener TG 15,50 218
6 (7) 46 Schraps Vera 2008 GER Aachener TG 14,50 204
7 (9) 55 Kistner Wika 2008 GER Aachener TG 12,00 164

47 Linden Frida 2008 GER Aachener TG abg.

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 (2) 42 Keppler Emma 2009 GER Aachener TG 22,00 305
2 (8) 44 Atachim Bogna 2009 GER Aachener TG 14,00 196

3 (10) 67 Nameer Melanie 2009 GER Aachener TG 10,00 130
4 (11) 41 Drießen Eva 2009 GER Aachener TG 9,00 111
4 (11) 65 Hungenbach Maja 2009 GER Aachener TG 9,00 111

800m, 800m U8 28.09.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Thiele Laurenz 2012 GER Aachener TG 3:16,84
2 64 Hungenbach Theo 2012 GER Aachener TG 3:34,80
3 10 Roosen Maximilian 2013 GER Aachener TG 3:46,90



Vereinsmeisterschaften Dreikampf
Aachen, Chorusberg, 28.09.2019 ERGEBNISSE

Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 18.10.2019 11:20:07 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für Aachener TG Seite 19 von 20

800m, 800m U8 - Fortsetzung 28.09.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 21 Korr Paula 2012 GER Aachener TG 3:49,95
5 13 Wadewitz Eike 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 3:50,71
6 26 Schulz Konstantin 2012 GER Aachener TG 3:56,89
7 4 Bröckerhoff Friederike 2012 GER Aachener TG 3:57,35
8 15 Schmidt Pauline 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 4:03,49
9 23 Bast Annabel 2012 GER Aachener TG 4:18,86

10 12 Mayer Romeo 2012 GER Aachener TG 4:33,24
11 2 Debuch Louisa 2013 GER Aachener TG 4:35,71
12 9 Alfen Leo 2013 GER Aachener TG 4:43,49
13 25 Dovern Bennet 2013 GER Aachener TG 4:46,51
14 5 Sobolewski Angelina 2012 GER Aachener TG 4:46,89
15 7 Kramer Sebastian 2013 GER Aachener TG 4:57,30
16 20 Hunold Louisa 2013 GER Aachener TG 5:04,03

18 Flaming Leni 2013 GER Aachener TG abg.
24 Woitzik Lena 2012 GER Aachener TG abg.
8 Kramer Daniel 2013 GER Aachener TG abg.
6 Kettler Mads 2013 GER Aachener TG abg.

19 Atachim Bogdana 2013 GER Aachener TG abg.
11 Kreitz Sam 2012 GER Aachener TG abg.
1 Bröckerhoff Franziska 2014 GER Aachener TG abg.
3 Taha Imany 2013 GER Aachener TG abg.

800m, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bröckerhoff Franziska 2014 GER Aachener TG abg.

800m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Debuch Louisa 2013 GER Aachener TG 4:35,71
2 20 Hunold Louisa 2013 GER Aachener TG 5:04,03

18 Flaming Leni 2013 GER Aachener TG abg.
19 Atachim Bogdana 2013 GER Aachener TG abg.
3 Taha Imany 2013 GER Aachener TG abg.

800m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Korr Paula 2012 GER Aachener TG 3:49,95
2 4 Bröckerhoff Friederike 2012 GER Aachener TG 3:57,35
3 15 Schmidt Pauline 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 4:03,49
4 23 Bast Annabel 2012 GER Aachener TG 4:18,86
5 5 Sobolewski Angelina 2012 GER Aachener TG 4:46,89

24 Woitzik Lena 2012 GER Aachener TG abg.
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800m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Roosen Maximilian 2013 GER Aachener TG 3:46,90
2 9 Alfen Leo 2013 GER Aachener TG 4:43,49
3 25 Dovern Bennet 2013 GER Aachener TG 4:46,51
4 7 Kramer Sebastian 2013 GER Aachener TG 4:57,30

8 Kramer Daniel 2013 GER Aachener TG abg.
6 Kettler Mads 2013 GER Aachener TG abg.

800m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Thiele Laurenz 2012 GER Aachener TG 3:16,84
2 64 Hungenbach Theo 2012 GER Aachener TG 3:34,80
3 13 Wadewitz Eike 2012 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 3:50,71
4 26 Schulz Konstantin 2012 GER Aachener TG 3:56,89
5 12 Mayer Romeo 2012 GER Aachener TG 4:33,24

11 Kreitz Sam 2012 GER Aachener TG abg.


